PATRIMONIO: La empresa cuenta con un patrimonio de 1913.94 USD (MIL NOVECIENTOS 

TRECE 94/100   CENTAVOS DE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA). 

BORESERVICONS S.A. 

4 

INGRESOS: La empresa cuenta con un ingreso de 2142.85 USD (DOS MIL CIENTO 

CUARENTA Y DOS 85/100 CENTAVOS, DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA). 

GASTOS: La empresa cuenta con un gasto de 1235.54 USD (MIL DOSCIENTOS TREINTA Y 

CINCO CON 54/100 CENTAVOS DE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA). 

La utilidad a distribuir a Socios y Accionistas del año 2018 es de 907.31 (NOVECIENTOS 

CIETE CON 32/100 CENTAVOS DE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA).